様式第3号(第9条関係)

令和  年  月  日

亀山市長 櫻井 義之 様

申請者

自治会名

自治会長

  ※自治会長が署名しない場合は、

                          記名押印してください。

市道等維持管理工事完了報告書

     年  月  日付け       第    号で補助金の交付決定を受けた

工事が完了したので、亀山市市道等維持管理工事補助金交付要綱第9条の規定により、次

のとおり報告します。

1 道 路 名

2 施行場所

3 完了の年月日     年  月  日

4 添付書類

   工事完成写真、施工中の写真、重機(オペレーター等を含む。)の借上げ料の領収

書、その他